
Жалоба Индивидуального предпринимателя Новикова от 26.02.2016 года (вх. №
1009 от 29.02.2016 года) на действия аукционной комиссии администрации
муниципального образования город Новомосковск при определении поставщика
(подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного аукциона на право
заключения муниципального контракта на поставку нефтепродуктов по талонам
или пластиковым картам для нужд муниципального казенного учреждения
«Дорожное хозяйство»: автомобильный бензин АИ-92; дизельное топливо летнее;
дизельное топливо зимнее (закупка № 0166300020616000006), принята к
рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела                       
№ 04-07/53-2016 по указанной жалобе состоится 03.03.2016 года в 11 часов 00 минут
московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб. 30.

На заседание комиссии Тульского УФАС России необходимо представить
документы, подтверждающие полномочия представителя Индивидуального
предпринимателя Новикова на участие в рассмотрении дела № 04-07/53-2016 по
указанной жалобе в Тульском УФАС России (в том числе доверенность).

 


